
 
Valtuustoaloite / Aamupäivätoiminnan järjestäminen Raahessa 1-2 luokkalaisille, valtuutettu Tarja 
Ollanketo, Vasemmistoliiton valtuustoryhmä 
 
Kaupunginhallitus 29.11.2021 § 429 
  
  
 
Valmistelija Opetuksen vastuurehtori Anne-Maria Tokola 
 
 Valtuutettu Tarja Ollankedon esittämä Raahen vasemmistoliiton 

valtuustoryhmän valtuustoaloite 24.5.2021: 
 
 Huoli pienten koululaisten aamupäivän toiminnan puuttumisesta on tullut 

vanhemmilta. Raahessa on lopetettu aamupäivätoiminta lukuvuoden 2016 
- 2017 alusta kustannussyistä. 

 
 Monet perheet ovat vaikeuksissa sen vuoksi, että pienillä koululaisilla ei 

ole paikkaa, minne mennä ennen koulua. Pieni 1-2 luokkalainen on aivan 
liian pieni yksin olemaan kotona aamulla useita tunteja ja lähtemään yksin 
kouluun. Puhumme ennalta ehkäisevästä toiminnasta, huoli  
varhaiskasvatuksen ja lasten pahoinvoinnista. 

 
 Tuomme esille, että Raahe on lapsiystävällinen ”Ihana lapsuus turvallisessa 

pikkukaupungissa, jossa kaikki on lähellä. Luomme mahdollisuuden ehjään 
lapsuuteen ja arjen hyvinvointiin”. Miten lunastamme tämän lauseen. 

 
 Esitän, että selvitetään mahdollisimman pian aamupäivätoiminnan 

järjestäminen ja siihen liittyvät kysymykset 
 • Eri vaihtoehdot 
 • Kustannukset  
 • Tarve toiminnalle (kysely vanhemmille) 
 • Varataan tulevaan talousarvioon määräraha 
 
 Satsaus lapsiin ja perheisiin, on kuitenkin satsaus tulevaisuuteen. 
 
 Opetuksen vastuurehtori Anne-Maria Tokolan vastaus 21.10.2021: 
 
 Opetustoimessa on selvitetty aamupäivätoiminnan tarvetta ja 

kustannuksia seuraavasti: 
 
 Syyskuussa 2021 lähetettiin kysely kaikille tulevien 1.-2. -luokkalaisten 

vanhemmille Wilman kautta. Tähän kyselyyn tuli 203 vastausta. Kyselyssä 
selvitettiin sekä lapsen koulu että mahdollinen aamupäivätoiminnan tarve. 
Vastausten perusteella, mikäli ryhmän perustamisen rajana pidetään 
iltapäivätoiminnassa käytössä olevaa 10 lasta, ryhmät toteutuisivat 
kuudella koululla (Antinkankaan koulu, Haapajoen koulu, Keskuskoulu, 
Koivuluodon koulu, Pattasten koulu ja Vihannin koulu) ja ryhmissä olisi 
yhteensä 92 lasta. Mikäli raja ryhmän perustamiselle olisi 8 lasta, tarve 
olisi edellä mainittujen lisäksi kolmelle ryhmälle. 

 



 Tarpeen mukaan selvitettiin koulujen lisäresurssin tarve, mikäli 
aamupäivätoiminta toteutuisi. Vastausten perusteella laskettiin koulujen 
kustannukset ja tehtiin laskelma niin, että vanhempien maksama hinta olisi 
sama kuin iltapäivätoiminnan hinta. Tämän hetken resursseilla ryhmiä ei 
ole mahdollista toteuttaa, vaan tarvitaan lisää henkilökuntaa. Laskelman 
mukaan nettokustannukset kuuden koulun aamupäivätoiminnan 
järjestämisestä ohjaajien palkkakulujen osalta ovat noin 50 000 €. Summa 
ei sisällä mahdollisia toimintakuluja materiaalien, kuljetusten tai esim. 
aamupalan osalta.  

 
 Mikäli aamupäivätoiminta päätetään järjestää lukuvuodelle 2022-23, 

tarvittava määräraha koko lukuvuodelle on karkeasti arvioiden noin 
12 000€/ryhmä. Näin ollen nettokustannus kuuden koulun osalta 
syyslukukaudelle 2022 on noin 32 000 €. Mikäli aamupäivätoiminta 
päätetään järjestää, tulee talousarvioon vuodelle 2022 lisätä toiminnan 
rahoitus. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Nurkkala Ari 

 
Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 

 
Annetaan valtuustoaloitteeseen opetuksen vastuurehtori Anne-Maria 
Tokolan valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
 
Kaupunginvaltuusto 13.12.2021 § 173 
    
888/00.01.04/2021    
 
Päätösesitys Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle: 
 
 Annetaan valtuustoaloitteeseen opetuksen vastuurehtori Anne-Maria 

Tokolan valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


